
 

CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO  PER LA PROCEDURA APERTA FINALIZZATA 

ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON PIU’ OPERATORI (UNO PER 

PER CIASCUN LOTTO DI GARA)  PER  LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI IN TNT 

PER LE ESIGENZE  DELLE  SALE OPERATORIE DI OROPEDIA E GINECOLOGIA E DELLE 

ALTRE UU.OO.  DELL’AZIENDA  USL DI PESCARA. SCADENZA:  13,00 del giorno 15 

LUGLIO 2014 

CIG: 5737383E37 

U.O. C.  ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI: 

Responsabile unico del procedimento Dr.ssa  Tiziana Fulvia Petrella 

Tel.085 4253035 - e mail: tiziana.petrella@ausl.pe.it 

 

CHIARIMENTI  N. 3 

 

1. LOTTO 5 per le GARZE LAPAROTOMICHE in TNT in quanto indicate una grammatura che è sbagliata 

(130g/mq), quindi chiediamo la correzione e la grammatura giusta. 

2. LOTTO 5  SET PARTO CESAREO: contenitore taglienti con disarmer 10x50cm credo ci sia un errore 

nell’indicazione della misura dell’articolo. Indicare misura corretta 

RISPOSTA: LE  PEZZE LAPARATOMICHE IN TNT DEVONO AVERE UNA GRAMMATURA DI 120G/MQ ED IL 

CONTENITORE PER TAGLIENTI CON DISARMER DEVE AVERE DIMENSIONI 10CMX10CM(CHIUSO) 

 

3. LOTTO 6 CUSTOM PACK PER INTERVENTI CATARATTA: steri atrip 350x100mm credo sia errata la misura  

RISPOSTA: MISURA STERIL STREEP:12 x 100 mm (CA) - LUNGHEZZA AGO: 40 mm (20G) 

 

4.  

- parte tecnica, pag. 19 del disciplinare, punto 4:  

cosa dobbiamo indicare a queste voci: 

  tipo del dispositivo    

 denominazione RDM 

 descrizione codice CND associato al DM 

mailto:tiziana.petrella@ausl.pe.it


RISPOSTA: “ IL TIPO” FA RIFERIMENTO ALLA CLASSIFICAZIONE; D. IMPIANTABILI, GENERICI E 

DIAGNOSTICI 

L’RDM FA RIFERIMENTO ALLA DENOMINAZIONE E AL NUMERO DEL DM. ALL’INTERNO DEL REPERTORIO, 

IL CND FA RIFEREMENTO  ALLA CLASSIFICAZIONE  GENERALE DEI DM 

- parte tecnica, pag. 20 

la scheda tecnica è richiesta sia al punto 6 che al punto 11 dobbiamo produrla quindi 2 volte? 

RISPOSTA: TRATTASI DI REFUSO 

- A pag. 21 scrivete: 

“La busta C) - Offerta economica - sigillata e controfirmata sui lembi di chiusura, dovrà ESSERE CONTENUTA 

IN UNA BUSTA sigillata e controfirmata sui lembi di chiusura. 

 

L'offerta viene inserita nella busta  c che a sua volta va inserita nel plico insieme alle altre buste o deve 

essere inserita in una seconda busta? 

 

RISPOSTA: NO. E’ L’OFFERTA ECONOMICA A DOVER ESSERE INSERITA ALL’INTERNO DELL’UNICA  BUSTA C) 

 

5. Tutta la documentazione amministrativa, economica può essere firmata da un procuratore speciale? 

RISPOSTA. SI, PURCHE’ DOTATO DEI NECESSARI POTERI E PURCHE’ VENGA ALLEGATA COPIA AUTENTICA 

O AUTENTICA DELLA RELATIVA PROCURA. 

6. LOTTO  N.  4 

Nel chiarimento 11 relativamente al Lotto 4 sono stati riportati i quantitativi annui esatti da considerare. 

Si rilevato purtroppo che nei nuovi “SCHEMA DI OFFERTA ECONOMICA” e “ALLEGATO B” pubblicati in 

sostituzione dei precedenti, i quantitativi ivi riportati, fuorché la prima voce, sono errati. 

Si prega pertanto di voler provvedere il prima possibile a inserire nel Vs. portale i suddetti documenti 

corretti. 

RISPOSTA. VENGONO RIPUBBLICATI. 

 


